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Leppävirran Martat ry
Jäsenkirje kevät 2024   

Yhdistyksemme 78. toimintavuosi on menossa. Marttojen vuoden teema 
”Hyvästä arjesta parempi maailma" ja "varaudutaan taidolla" ja 
osallistumme sen mukaiseen toimintaan mahdollisuuksien mukaan. 
Nyt on Marttaliiton 125. toimintavuosi ja.juhlavuoden teemana on metsä.

Olemme apuna Leppävirran seurakunnan diakonian järjestämillä 
arkilounailla.

Ehdotuksia toiminnasta otetaan vastaan, ja pikkumartat ovat aina 
tervetulleita mukaan tapahtumiin ja retkille.

Savon Marttojen sivuilta löytyy tietoa Savon piirin koulutuksista ja 
tapahtumista. 
Osoite on: https://www.martat.fi/savo/  tapahtumat     . 
 
Marttojen valtakunnallisia koulutuksia on mahdollista suorittaa martta-
akatemiassa netin kautta osoitteessa 
https://www.martat.fi/martat/tutustu-toimintaamme/martta-akatemia/     

 ”martat vinkkaa” facebook sivustolla on tallennettuja livelähetyksiä.

Maaliskuu

Ti 12.3 Arkilounas pappilassa  
Tarvitaan talkoolaisia. Ilmoittautuminen Vööbelle p. 044 516 4200.

Ke 13.3. klo 17.00 Marttailta Leppärenkaalla
-aiheena muistisairaudet. Apteekkari Tarja Niskanen luennoi

Ti 19.3. klo 13.00 Kynttilän vienti hautausmaalle muistokivelle 
poisnukkuneille Martoillemme ja yhdistyksen perustajamartoille. 
Tavataan Hännilän hautausmaan muistokiven puoleisella parkkipaikalla.
Käydään kahvilla palattua, ja sovitaan kahvipaikka kävijöitten kesken
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Huhtikuu : 

Ti 2.4. Arkilounas pappilassa. 
Tarvitaan talkoolaisia. Ilmoittautuminen Vööbelle p. 044 516 4200

La 20.4. klo 13.00 järjestetään Marttojen 125 -vuotis juhlagaala 
pappilassa yhdessä Palokankaan Marttojen kanssa. 
Yhdistys tarjoaa ilmaisen juhlaruokailun ja ohjelmaa. 
Juhla on tarkoitettu vain jäsenille.
Ilmoittautuminen Raijalle pe 5.4. mennessä puh. 044 542 1616.

Toukokuu: 

Ti 7.5. Arkilounas pappilassa.
Tarvitaan talkoolaisia. Ilmoittautuminen Vööbelle p. 044 516 4200

Ti 7.5. klo 13.00 Marttailtapäivä Leppärenkaalla aiheena aivoterveys,
puhujana Eeva-Liisa Pennanen.

Kesäkuu: 

Ke 12.6. Perennanvaihto torilla - Martta -ruusupenkin kunnostus 

Maistiaisina vuoden yrtti pihatähtimö eli vesiheinä ja kuusenkerkät.

Heinäkuu: 

Ke 24.7. klo 13.00 Martanpäivätapahtuma Leppärenkaalla. 

Mary Kay kosmetiikkatuotteiden esittely ja käsihoitoja, 

esittelijänä Marja Taskinen. 

Kahvitarjoilu täytekakun kera Martanpäivän kunniaksi. 

Ennakkotieto: 

Elokuussa: 

(mahd. la 17.8.) retki Saimas Spinnery -villakehräämölle Puumalaan. 

Marraskuussa:

To - la 7. -9.11. kaikille avoin matka Martin markkinoille Tallinnaan. 
Perjantai varsinainen markkinapäivä Unibet areenalla. Koko matka omalla 
bussilla. Voi jo imoittautua Vööbelle. Lisätietoa myöhemmin.

***

Yhdistys tukee vuosittain keväällä seuraavia kohteita: 

* kotitalousstipendi 50 € yläkoulun yhdeksäsluokkalaiselle, 
   nyt vuorossa tyttö.
* kädentaitostipendi: 2x25 € alakoululaisille.
   Tänä vuonna vuorossa Leppäkertun koulu

***
Yhdistykselle on ostettu lankoja sukkiin, lapasiin ja lohtuhuiveihin. 
Niitä saa Leppärenkaalta  os. Suomalanpurontie 18. 
Kysyä voi Raunilta  p. 040 757 4319. 

***
Yhdistys vuokraa 80 kupin kahvinkeitintä 20 €/kerta ja 
jalallisia lettupannuja – ei sisällä kaasua. 10 €/kpl

***
Tapahtumista ja muutoksista ilmoitetaan Soisalon Seutu -lehdessä 
seuratoimintapalstalla ja sähköpostilla.   

 


